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FG-14-008/2024


COMISIÓN DE VALORACIÓN DEL ÁREA DE GOBIERNO DE ECONOMÍA, INNOVACIÓN Y HACIENDA.


LISTADO DEFINITIVO* DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS


*Este listado no supone una propuesta de adjudicación y está sujeto y condicionado a los posteriores trámites del concurso


CÓDIGO DE PUESTO Nº: 30085469    NCD: 22


DATOS DE LA CONVOCATORIA
CONCURSO FG-14-008/24 Fecha Convocatoria 17.04.2024 Publicada en BOAM 22.04.2024


DATOS DEL PUESTO
Denominación del Puesto JEFE/A NEGOC Código del Puesto 30085469 Número de orden     1


Unidad orgánica Negociado de Hacienda Pública II


Departamento de Operaciones No Presupuestarias


Servicio de Operaciones No Presupuestarias


Subdirección General de Control Presupuestario y Deuda


Viceintervención General


Intervención General


Área de Gobierno de Economía, Innovación y Hacienda


Nº puestos convocados     4 Grupo/Subgrupo C1 Nivel 22 Complemento Específico 16.207,66


Cuerpo/Escala AG Administración Ayuntamiento de Madrid Titulación requerida    X


VALORACIÓN FINAL DE CANDIDATOS
SOLICITANTES PUNTUACIÓN


Grado


Person.


Trab.


Desem.


CursosAntig. Méritos


espec.


TOTALAños/Meses


Antig


GradoGrupo/


Subgrupo


Nº


Petición


DNIApellidos y nombre Total méritos


 específicos


CALERO JEREZ , MARIA ISABEL ***8073**    3 C1 24/0 22 6,00 2,00 6,000 2,90 2,75 / 0,917 / 1 /


3


7,667 24,567


ESCALONA VALENCIANO , CARMEN ***8424**    1 C1 20/0 17 5,00 0,00 2,249 3,30 3 / 0 / 1 / 3 7,000 17,549


LEÑERO VILLAREJO , DANIEL ***4931**    3 C1 14/8 17 3,75 0,00 5,000 3,30 0 / 1 / 1 / 3 5,000 17,050


GUTIERREZ MASERO , MARIA DOLORES ***3805**    3 C1 11/6 17 3,00 0,00 4,949 3,10 0,5 / 1 / 1 / 3 5,500 16,549


MARTIN ALCUBILLA , JUAN LUIS ***3546**    3 C1 12/9 16 3,25 0,00 5,000 4,20 0 / 1 / 0 / 3 4,000 16,450


RODRIGUEZ GARCIA , ANA ISABEL ***8848**    3 C1 14/7 18 3,75 0,00 5,000 2,70 0 / 1 / 1 / 2,792 4,792 16,242
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DATOS DE LA CONVOCATORIA
CONCURSO FG-14-008/24 Fecha Convocatoria 17.04.2024 Publicada en BOAM 22.04.2024


DATOS DEL PUESTO
Denominación del Puesto JEFE/A NEGOC Código del Puesto 30085469 Número de orden     1


Unidad orgánica Negociado de Hacienda Pública II


Departamento de Operaciones No Presupuestarias


Servicio de Operaciones No Presupuestarias


Subdirección General de Control Presupuestario y Deuda


Viceintervención General


Intervención General


Área de Gobierno de Economía, Innovación y Hacienda


Nº puestos convocados     4 Grupo/Subgrupo C1 Nivel 22 Complemento Específico 16.207,66


Cuerpo/Escala AG Administración Ayuntamiento de Madrid Titulación requerida    X


VALORACIÓN FINAL DE CANDIDATOS
SOLICITANTES PUNTUACIÓN


Grado


Person.


Trab.


Desem.


CursosAntig. Méritos


espec.


TOTALAños/Meses


Antig


GradoGrupo/


Subgrupo


Nº


Petición


DNIApellidos y nombre Total méritos


 específicos


RODRIGUEZ FERNANDEZ , YOLANDA ***1585**    1 C1 17/10 18 4,50 0,00 5,000 5,00 0 / 0 / 1 / 0,5 1,500 16,000


NAVARRO DE LA FUENTE , RICARDO ***7768**    3 C1 13/0 18 3,25 0,00 5,000 5,00 0 / 0 / 1 / 0,5 1,500 14,750


SANCHEZ GUTIERREZ , MARIA MERCEDES ***3000**    3 C1 21/0 17 5,25 0,00 5,000 2,90 0 / 0 / 1 / 0,5 1,500 14,650


GRANADOS ALARCON , SONIA ***7645**    1 C1 18/0 17 4,50 0,00 5,000 3,50 0 / 0 / 1 / 0,5 1,500 14,500


CALVO GONZALEZ , SANDRA ***3572**    1 C1 10/0 17 2,50 0,00 5,000 5,00 0 / 0 / 1 / 0,5 1,500 14,000


CASTILLA FERNANDEZ , ELENA ***3666**    3 C1 14/0 00 3,50 0,00 5,000 3,10 0 / 0 / 1 / 0,5 1,500 13,100


GONZALEZ NUÑEZ , ANGEL ***8296**    2 C1 13/0 18 3,25 0,00 5,066 2,10 0 / 0 / 0 / 0,5 0,500 10,916


IGLESIAS ARRIBAS , LAURA ***8855**    3 C1 13/0 17 3,25 0,00 5,000 2,10 0 / 0 / 0 / 0 0,000 10,350


PATIÑO PEREZ , MANUEL ***4349**    1 EXCLUIDO: D


MARTINEZ BORREGON , MARIA DEL


CARMEN


***9217**    3 EXCLUIDO: F


ARAUJO BLAZQUEZ , MARIA DOLORES ***2966**    2 EXCLUIDO: B
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* MOTIVOS DE EXCLUSIÓN:


A.- Solicitud fuera de plazo
B.- No ser personal funcionario de carrera
C.- No haber cumplido 2 años desde el último destino obtenido por concurso de méritos o nuevo ingreso en distinta área de gobierno, Coordinación General de la Alcaldía,
organismo autónomo, distrito o Pleno
D.- No pertenecer al cuerpo, escala y/o especialidad del puesto
E.- Encontrarse en situación administrativa que no permite participar en el procedimiento
F.- Desistimiento
G.- No presentar certificado de registro de personal o no ser correcto
H.- No presentar la solicitud por el medio indicado en la convocatoria
I.- No ser personal funcionario de carrera del Ayuntamiento de Madrid ni de otras Administraciones públicas con destino definitivo en el Ayuntamiento de Madrid
J.- Otros


Firmado electrónicamente
El/La Presidente/a
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FG-14-008/2024


COMISIÓN DE VALORACIÓN DEL ÁREA DE GOBIERNO DE ECONOMÍA, INNOVACIÓN Y HACIENDA.


LISTADO DEFINITIVO* DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS


*Este listado no supone una propuesta de adjudicación y está sujeto y condicionado a los posteriores trámites del concurso


CÓDIGO DE PUESTO Nº: 30085908    NCD: 22


DATOS DE LA CONVOCATORIA
CONCURSO FG-14-008/24 Fecha Convocatoria 17.04.2024 Publicada en BOAM 22.04.2024


DATOS DEL PUESTO
Denominación del Puesto JEFE/A NEGOC Código del Puesto 30085908 Número de orden     2


Unidad orgánica Intervención Delegada en Medio Ambiente y Movilidad


Intervenciones Delegadas en Áreas de Gobierno


Subdirección General de Coordinación de Intervenciones Delegadas y Estudios


Viceintervención General


Intervención General


Área de Gobierno de Economía, Innovación y Hacienda


Nº puestos convocados     4 Grupo/Subgrupo C1 Nivel 22 Complemento Específico 16.207,66


Cuerpo/Escala AG Administración Ayuntamiento de Madrid Titulación requerida    X


VALORACIÓN FINAL DE CANDIDATOS
SOLICITANTES PUNTUACIÓN


Grado


Person.


Trab.


Desem.


CursosAntig. Méritos


espec.


TOTALAños/Meses


Antig


GradoGrupo/


Subgrupo


Nº


Petición


DNIApellidos y nombre Total méritos


 específicos


CALERO JEREZ , MARIA ISABEL ***8073**    1 C1 24/0 22 6,00 2,00 6,000 3,10 0,917 / 2,75 / 1 /


2,147


6,814 23,914


LEÑERO VILLAREJO , DANIEL ***4931**    1 C1 14/8 17 3,75 0,00 5,000 3,30 0 / 3 / 1 / 3 7,000 19,050


MARTIN ALCUBILLA , JUAN LUIS ***3546**    2 C1 12/9 16 3,25 0,00 5,000 4,40 0 / 3 / 0 / 3 6,000 18,650


GUTIERREZ MASERO , MARIA DOLORES ***3805**    1 C1 11/6 17 3,00 0,00 4,949 3,10 0,167 / 3 / 1 / 3 7,167 18,216


ESTEBAN ARRANZ , ELVIRA ***6049**    2 C1 24/0 17 6,00 0,00 4,966 3,10 0 / 0 / 1 / 1,75 2,750 16,816


RODRIGUEZ FERNANDEZ , YOLANDA ***1585**    2 C1 17/10 18 4,50 0,00 5,000 5,00 0 / 0 / 1 / 0,25 1,250 15,750


NAVARRO DE LA FUENTE , RICARDO ***7768**    2 C1 13/0 18 3,25 0,00 5,000 5,00 0 / 0 / 1 / 0,25 1,250 14,500
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DATOS DE LA CONVOCATORIA
CONCURSO FG-14-008/24 Fecha Convocatoria 17.04.2024 Publicada en BOAM 22.04.2024


DATOS DEL PUESTO
Denominación del Puesto JEFE/A NEGOC Código del Puesto 30085908 Número de orden     2


Unidad orgánica Intervención Delegada en Medio Ambiente y Movilidad


Intervenciones Delegadas en Áreas de Gobierno


Subdirección General de Coordinación de Intervenciones Delegadas y Estudios


Viceintervención General


Intervención General


Área de Gobierno de Economía, Innovación y Hacienda


Nº puestos convocados     4 Grupo/Subgrupo C1 Nivel 22 Complemento Específico 16.207,66


Cuerpo/Escala AG Administración Ayuntamiento de Madrid Titulación requerida    X


VALORACIÓN FINAL DE CANDIDATOS
SOLICITANTES PUNTUACIÓN


Grado


Person.


Trab.


Desem.


CursosAntig. Méritos


espec.


TOTALAños/Meses


Antig


GradoGrupo/


Subgrupo


Nº


Petición


DNIApellidos y nombre Total méritos


 específicos


GRANADOS ALARCON , SONIA ***7645**    2 C1 18/0 17 4,50 0,00 5,000 3,70 0 / 0 / 1 / 0,25 1,250 14,450


SANCHEZ GUTIERREZ , MARIA MERCEDES ***3000**    1 C1 21/0 17 5,25 0,00 5,000 2,90 0 / 0 / 1 / 0,25 1,250 14,400


RODRIGUEZ GARCIA , ANA ISABEL ***8848**    1 C1 14/7 18 3,75 0,00 5,000 2,70 0 / 0 / 1 / 1,396 2,396 13,846


CALVO GONZALEZ , SANDRA ***3572**    2 C1 10/0 17 2,50 0,00 5,000 5,00 0 / 0 / 1 / 0 1,000 13,500


VEGAS NAVAS , GENOVEVA ***5256**    1 C1 14/0 00 3,50 0,00 5,000 3,60 0 / 0 / 1 / 0,25 1,250 13,350


BALLESTEROS ALONSO , NURIA ***0627**    1 C1 21/0 00 5,25 0,00 0,332 2,90 0 / 3 / 1 / 0,5 4,500 12,982


CASTILLA FERNANDEZ , ELENA ***3666**    2 C1 14/0 00 3,50 0,00 5,000 3,10 0 / 0 / 1 / 0,167 1,167 12,767


GONZALEZ NUÑEZ , ANGEL ***8296**    3 C1 13/0 18 3,25 0,00 5,066 2,10 0 / 0 / 0 / 0,25 0,250 10,666


IGLESIAS ARRIBAS , LAURA ***8855**    4 C1 13/0 17 3,25 0,00 5,000 2,10 0 / 0 / 0 / 0 0,000 10,350


PATIÑO PEREZ , MANUEL ***4349**    2 EXCLUIDO: D


MARTINEZ BORREGON , MARIA DEL


CARMEN


***9217**    1 EXCLUIDO: F


ARAUJO BLAZQUEZ , MARIA DOLORES ***2966**    1 EXCLUIDO: B
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* MOTIVOS DE EXCLUSIÓN:


A.- Solicitud fuera de plazo
B.- No ser personal funcionario de carrera
C.- No haber cumplido 2 años desde el último destino obtenido por concurso de méritos o nuevo ingreso en distinta área de gobierno, Coordinación General de la Alcaldía,
organismo autónomo, distrito o Pleno
D.- No pertenecer al cuerpo, escala y/o especialidad del puesto
E.- Encontrarse en situación administrativa que no permite participar en el procedimiento
F.- Desistimiento
G.- No presentar certificado de registro de personal o no ser correcto
H.- No presentar la solicitud por el medio indicado en la convocatoria
I.- No ser personal funcionario de carrera del Ayuntamiento de Madrid ni de otras Administraciones públicas con destino definitivo en el Ayuntamiento de Madrid
J.- Otros


Firmado electrónicamente
El/La Presidente/a
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FG-14-008/2024


COMISIÓN DE VALORACIÓN DEL ÁREA DE GOBIERNO DE ECONOMÍA, INNOVACIÓN Y HACIENDA.


LISTADO DEFINITIVO* DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS


*Este listado no supone una propuesta de adjudicación y está sujeto y condicionado a los posteriores trámites del concurso


CÓDIGO DE PUESTO Nº: 30085875    NCD: 22


DATOS DE LA CONVOCATORIA
CONCURSO FG-14-008/24 Fecha Convocatoria 17.04.2024 Publicada en BOAM 22.04.2024


DATOS DEL PUESTO
Denominación del Puesto JEFE/A DE NE Código del Puesto 30085875 Número de orden     3


Unidad orgánica Intervención Delegada en Urbanismo y Vivienda


Intervenciones Delegadas en Áreas de Gobierno


Subdirección General de Coordinación de Intervenciones Delegadas y Estudios


Viceintervención General


Intervención General


Área de Gobierno de Economía, Innovación y Hacienda


Nº puestos convocados     4 Grupo/Subgrupo A2C1 Nivel 22 Complemento Específico 16.219,14


Cuerpo/Escala AG Administración Ayuntamiento de Madrid Titulación requerida    X


VALORACIÓN FINAL DE CANDIDATOS
SOLICITANTES PUNTUACIÓN


Grado


Person.


Trab.


Desem.


CursosAntig. Méritos


espec.


TOTALAños/Meses


Antig


GradoGrupo/


Subgrupo


Nº


Petición


DNIApellidos y nombre Total méritos


 específicos


AMORES DOMINGO , SARAI ***0742**    1 C1 17/0 16 4,25 0,00 5,000 2,60 0 / 0 / 1 / 1 2,000 13,850


RODRIGUEZ GARCIA , ANA ISABEL ***8848**    4 C1 14/7 18 3,75 0,00 5,000 2,70 0 / 0 / 1 / 1,396 2,396 13,846


CASTILLA FERNANDEZ , ELENA ***3666**    4 C1 14/0 00 3,50 0,00 5,000 3,10 0 / 0 / 1 / 0,167 1,167 12,767


IGLESIAS ARRIBAS , LAURA ***8855**    1 C1 13/0 17 3,25 0,00 5,000 2,10 0 / 0 / 0 / 0 0,000 10,350


PATIÑO PEREZ , MANUEL ***4349**    3 EXCLUIDO: D


MARTINEZ BORREGON , MARIA DEL


CARMEN


***9217**    4 EXCLUIDO: F
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* MOTIVOS DE EXCLUSIÓN:


A.- Solicitud fuera de plazo
B.- No ser personal funcionario de carrera
C.- No haber cumplido 2 años desde el último destino obtenido por concurso de méritos o nuevo ingreso en distinta área de gobierno, Coordinación General de la Alcaldía,
organismo autónomo, distrito o Pleno
D.- No pertenecer al cuerpo, escala y/o especialidad del puesto
E.- Encontrarse en situación administrativa que no permite participar en el procedimiento
F.- Desistimiento
G.- No presentar certificado de registro de personal o no ser correcto
H.- No presentar la solicitud por el medio indicado en la convocatoria
I.- No ser personal funcionario de carrera del Ayuntamiento de Madrid ni de otras Administraciones públicas con destino definitivo en el Ayuntamiento de Madrid
J.- Otros


Firmado electrónicamente
El/La Presidente/a
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FG-14-008/2024


COMISIÓN DE VALORACIÓN DEL ÁREA DE GOBIERNO DE ECONOMÍA, INNOVACIÓN Y HACIENDA.


LISTADO DEFINITIVO* DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS


*Este listado no supone una propuesta de adjudicación y está sujeto y condicionado a los posteriores trámites del concurso


CÓDIGO DE PUESTO Nº: 30085813    NCD: 22


DATOS DE LA CONVOCATORIA
CONCURSO FG-14-008/24 Fecha Convocatoria 17.04.2024 Publicada en BOAM 22.04.2024


DATOS DEL PUESTO
Denominación del Puesto JEFE/A NEGOC Código del Puesto 30085813 Número de orden     4


Unidad orgánica Intervención Delegada en Obras y Equipamientos


Intervenciones Delegadas en Áreas de Gobierno


Subdirección General de Coordinación de Intervenciones Delegadas y Estudios


Viceintervención General


Intervención General


Área de Gobierno de Economía, Innovación y Hacienda


Nº puestos convocados     4 Grupo/Subgrupo C1 Nivel 22 Complemento Específico 16.207,66


Cuerpo/Escala AG Administración Ayuntamiento de Madrid Titulación requerida    X


VALORACIÓN FINAL DE CANDIDATOS
SOLICITANTES PUNTUACIÓN


Grado


Person.


Trab.


Desem.


CursosAntig. Méritos


espec.


TOTALAños/Meses


Antig


GradoGrupo/


Subgrupo


Nº


Petición


DNIApellidos y nombre Total méritos


 específicos


CALERO JEREZ , MARIA ISABEL ***8073**    2 C1 24/0 22 6,00 2,00 6,000 3,10 0,917 / 2,75 / 1 /


2,147


6,814 23,914


LEÑERO VILLAREJO , DANIEL ***4931**    2 C1 14/8 17 3,75 0,00 5,000 3,30 0 / 3 / 1 / 3 7,000 19,050


MARTIN ALCUBILLA , JUAN LUIS ***3546**    1 C1 12/9 16 3,25 0,00 5,000 4,40 0 / 3 / 0 / 3 6,000 18,650


GUTIERREZ MASERO , MARIA DOLORES ***3805**    2 C1 11/6 17 3,00 0,00 4,949 3,10 0,167 / 3 / 1 / 3 7,167 18,216


ESTEBAN ARRANZ , ELVIRA ***6049**    1 C1 24/0 17 6,00 0,00 4,966 3,10 0 / 0 / 1 / 1,75 2,750 16,816


RODRIGUEZ FERNANDEZ , YOLANDA ***1585**    3 C1 17/10 18 4,50 0,00 5,000 5,00 0 / 0 / 1 / 0,25 1,250 15,750


NAVARRO DE LA FUENTE , RICARDO ***7768**    1 C1 13/0 18 3,25 0,00 5,000 5,00 0 / 0 / 1 / 0,25 1,250 14,500
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DATOS DE LA CONVOCATORIA
CONCURSO FG-14-008/24 Fecha Convocatoria 17.04.2024 Publicada en BOAM 22.04.2024


DATOS DEL PUESTO
Denominación del Puesto JEFE/A NEGOC Código del Puesto 30085813 Número de orden     4


Unidad orgánica Intervención Delegada en Obras y Equipamientos


Intervenciones Delegadas en Áreas de Gobierno


Subdirección General de Coordinación de Intervenciones Delegadas y Estudios


Viceintervención General


Intervención General


Área de Gobierno de Economía, Innovación y Hacienda


Nº puestos convocados     4 Grupo/Subgrupo C1 Nivel 22 Complemento Específico 16.207,66


Cuerpo/Escala AG Administración Ayuntamiento de Madrid Titulación requerida    X


VALORACIÓN FINAL DE CANDIDATOS
SOLICITANTES PUNTUACIÓN


Grado


Person.


Trab.


Desem.


CursosAntig. Méritos


espec.


TOTALAños/Meses


Antig


GradoGrupo/


Subgrupo


Nº


Petición


DNIApellidos y nombre Total méritos


 específicos


SANCHEZ GUTIERREZ , MARIA MERCEDES ***3000**    2 C1 21/0 17 5,25 0,00 5,000 2,90 0 / 0 / 1 / 0,25 1,250 14,400


RODRIGUEZ GARCIA , ANA ISABEL ***8848**    2 C1 14/7 18 3,75 0,00 5,000 2,70 0 / 0 / 1 / 1,396 2,396 13,846


CALVO GONZALEZ , SANDRA ***3572**    3 C1 10/0 17 2,50 0,00 5,000 5,00 0 / 0 / 1 / 0 1,000 13,500


VEGAS NAVAS , GENOVEVA ***5256**    2 C1 14/0 00 3,50 0,00 5,000 3,60 0 / 0 / 1 / 0,25 1,250 13,350


ESCALONA VALENCIANO , CARMEN ***8424**    2 C1 20/0 17 5,00 0,00 2,249 3,30 1 / 0 / 1 / 0,75 2,750 13,299


BALLESTEROS ALONSO , NURIA ***0627**    2 C1 21/0 00 5,25 0,00 0,332 2,90 0 / 3 / 1 / 0,5 4,500 12,982


CASTILLA FERNANDEZ , ELENA ***3666**    1 C1 14/0 00 3,50 0,00 5,000 3,10 0 / 0 / 1 / 0,167 1,167 12,767


GONZALEZ NUÑEZ , ANGEL ***8296**    1 C1 13/0 18 3,25 0,00 5,066 2,10 0 / 0 / 0 / 0,25 0,250 10,666


IGLESIAS ARRIBAS , LAURA ***8855**    2 C1 13/0 17 3,25 0,00 5,000 2,10 0 / 0 / 0 / 0 0,000 10,350


PATIÑO PEREZ , MANUEL ***4349**    4 EXCLUIDO: D


MARTINEZ BORREGON , MARIA DEL


CARMEN


***9217**    2 EXCLUIDO: F
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* MOTIVOS DE EXCLUSIÓN:


A.- Solicitud fuera de plazo
B.- No ser personal funcionario de carrera
C.- No haber cumplido 2 años desde el último destino obtenido por concurso de méritos o nuevo ingreso en distinta área de gobierno, Coordinación General de la Alcaldía,
organismo autónomo, distrito o Pleno
D.- No pertenecer al cuerpo, escala y/o especialidad del puesto
E.- Encontrarse en situación administrativa que no permite participar en el procedimiento
F.- Desistimiento
G.- No presentar certificado de registro de personal o no ser correcto
H.- No presentar la solicitud por el medio indicado en la convocatoria
I.- No ser personal funcionario de carrera del Ayuntamiento de Madrid ni de otras Administraciones públicas con destino definitivo en el Ayuntamiento de Madrid
J.- Otros


Firmado electrónicamente
El/La Presidente/a
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